
 

1 

 
Деловодни број: 36-0014/ЈН/20      
Датум: 14.08.2020 
 

Обавештење о закљученом оквирном споразуму 
 

Горивa и мазива 
партија бр. 2: мазива 

ЈН бр. 2/2020 
 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке: Набавка мазива 

Редни број јавне набавке: 2/2020, партија бр. 2  

Процењена вредност јавне 
набавке без ПДВ: 

Укупно за набавку 2/2020: 17.800.000,00 рсд  
За партију бр. 2: 2.500.000,00 рсд 

Вредност оквирног 
споразума без ПДВ: 

2.500.000,00 рсд 

Вредност оквирног 
споразума са ПДВ: 

3.000.000,00 рсд  

Позиција у плану набавке и 
ОРН број: 

1.1.2.– добра 
24951100 – мазива 

Подаци о апропријацији у 
буџету/финансијском плану 

Сопствени приходи буџетских корисника 

 

2) Критеријум за доделу оквирног споразума: најнижа понуђена цена 

3) Број примљених понуда: један 

4) Најнижа понуђена цена: 1.332.347,10 рсд за оквирну количину 

5) Датум доношења Одлуке o закључењу оквирног споразума: 21.07.2020 

6) Датум закључења оквирног споразума: 05.08.2020 (враћено дана 13.08.2020)  

7) Подаци о понуђачу: „Wurth“ ДОО Београд, Светог Саве 60в, 11271, Сурчин, 
Београд, МБ: 17155172, ПИБ: 100000362. 

8) Период важења оквирног споразума: годину дана 

9) Околности које представљају основ за измену оквирног споразума: 
наручилац може након закључења оквирног споразума без спровођења поступка 
јавне набавке повећати обим предмета оквирног споразума до лимита прописаног 
чланом 115. став 1. Закона о јавним набавкама, а у склaду са ставом 5. истог 
члана Закона. 
У складу са чланом 115. став 2. Закона о јавним набавкама, након закључења 
оквирног споразума наручиоц може да дозволи промену цене и других битних 
елемената оквирног споразума из објективних разлога који морају бити јасно и 
прецизно одређени. 


